
 

Pravidla pro pronájem Kovárny a chlazení 
 

1. Pronájem Kovárny a chlazení je možný pouze na základě písemné žádosti schválené členy 

zastupitelstva se starostou nebo místostarosto. 
 

2. Je zakázáno, na základě žádosti občana s trvalým pobytem v obci Kvítkovice, spolku obce 

Kvítkovice nebo vlastníka rekreačního objektu v k. ú. Kvítkovice, zapůjčit chlazení pro třetí osobu. 

Pokud dojde ke zjištění porušení tohoto pravidla, bude nájemci účtována cena za zapůjčení jako pro 

cizí osoby a do budoucna pozbývá trvale nároku na možnost slevy. 
 

3. Chlazení lze zapůjčit i s kovárnou, o tom je protokolárně předána členem zastupitelstva obce 

nájemci společně s klíči. Po ukončení akce je opět protokolárně vráceny. Při předání a převzetí jsou 

obě strany povinny zaznamenat veškeré skutečnosti, které by mohly mít vliv na prokázání 

bezzávadného stavu.  
 

4. Kovárny a chlazení jsou předávány uklizené a chlazení propláchnuté. 
 

5. V případě, že při pořádání akce způsobí nájemce pronajímateli škodu na jeho majetku, je povinen ji 

bezezbytku nahradit.  
 

6. Zástupce obce může v době pořádání akce provézt kontrolu dodržování těchto pravidel.  
 

7. Pokud dojde v době kontroly ke zjištění, že nájemce porušil ustanovení těchto pravidel k újmě obce 

Kvítkovice, je povinen škodu nahradit. 
 

8. Ceny za zapůjčení chlazení jsou stanoveny následovně: 
 

 Místní Rekreanti Cizí 

Nájemné kovárna 300,- 500,- 1000,- 
 

 

Ceny jsou stanoveny za jedno zapůjčení cca 24hodin.                                                                                                                
 

9. Pronájem Kovárny a chlazení se hradí zálohově před převzetím před akcí s následným vyúčtováním 

po předání zpět v bezzávadném stavu. Případné vzniklé škody je nájemce povinen uhradit do 10-ti 

dnů po ukončení akce, pokud nebude rozhodnuto obecním zastupitelstvem na základě písemné 

žádosti nájemce jinak. 
 

10. Nájemce je povinen v době pořádání akce zabezpečit dodržování nočního klidu dle § 5 

odst. 1 a 2 zákona č. 251/2016 Sb. 
 
 

 

 

 

 

Schváleno obecním zastupitelstvem dne 12.12.2022 
 

 

V Kvítkovicích dne 12.12.2022 
 

 

…………………………………..    ……………………………………… 
 Tomáš Plánský          Stanislav Pecha 
místostarosta obce Kvítkovice             starosta obce Kvítkovice 
 


